Feryn Sprint Cup 2025

Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2025

Programmanr. 16
21/04/2025 - 15:46

Dames, 200m wisselslag
Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag dames

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2025

Rang

11 - 12 jaar

ouhwn

Van Roy Onah
Masaite Milda
Mattheeusen Ella
Aelbrecht Juliette
Verspecht Kaat
Nuytkens Marie

13 - 14 jaar

ok wnkE

Verherstraeten Lore
Nsubuga Sofia
Brouwers Mischa
Lazeroms Sien

Van Ginneken Marit
De Wilde Lore

15- 16 jaar

ok wnE

Dalemans Lyn
Vedernikova Vera
Gansemans Kessy
De Backer Birgit

Van Der Meeren Lotte
Geens Amélie

17 jaar en ouder

ok wnE

Vedernikova Marina
Verroken Mirte
Budnak Carolina
Donin Manon
Trioen Joke
Clerbout Fillo

Geb.

13
13
13
13
13
13

11
11
12
12
11
11

09
10
10
09
10
09

08
06
08
08
02
08

Tid Pnt

Aart Lorelei Zwemverenigin2:47.44
Swimming Club Wauterbos2:49.96
Azk 2:54.92
Zwemclub Kapelle-O/D-Bo<2:55.44
Zwemclub Kapelle-O/D-B0<2:56.82
Zwemclub Kapelle-O/D-B0<3:00.95

Dilbeekse Zwemvereniging2:42.40

Zwemclub "De Dolfijnen" A2:47.18nat

Azk 2:50.25
Azk 2:53.42
AZk 2:55.13

Dilbeekse Zwemvereniging2:57.32

Zwemclub Kapelle-O/D-B0o<2:25.69
Swimming Club Wauterbos2:25.89
Swimming Club Wauterbos2:29.09
Zwemclub ZIOS Liedekerke2:30.67

Zwemclub "De Dolfijnen" A<2:36.14nat

Zwemclub Kapelle-O/D-Bo<2:37.41

Swimming Club Wauterbos2:26.93
Zwemclub ZIOS Liedekerke2:30.48
Swimming Club Wauterbos2:32.02
Zwemclub ZIOS Liedekerke2:34.92

Zwemclub "De Dolfijnen" A<2:35.75nat

Zwemclub Kapelle-O/D-B0o<2:40.65

50m

35.01
40.80
38.70
38.22
39.33
37.04

34.72
37.77
35.47
37.27
35.67
38.80

30.16
30.84
33.31
32.55
33.33
33.54

31.86
33.81
33.46
3341
32.97
34.61

100m 150m 200m

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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